triennium concedi in administrationem dicto Archie

piscopo Callaritano: hinc est quod Nos, ne ob hujus

modi controversiam eadem Ecclesia Sulcitanensis seu

Ecclesiensis, Pastoris solatio destituta, aliquod in

spiritualibus et temporalibus detrimentum patiatur,

pro Pastorali Nostra sollicitudine providere volentes,

dictumque Archiepiscopum a quibusvis excommu

nicationis, suspensionis et interdicti aliisque eccle

siasticis sententiis , censuris et poenis a jure vel

ab homine quavis occasione vel causa lalis, quibus

quomodolibet innodatus existit, ad effectum presen

tium dumtaxat eonsequendum harum serie absol

ventes et absolutum fore censentes, eumdem Ar

chiepiscopum dietae Ecclesiae Sulcitanensis sive

Ecclesiensis tam in spiritualibus quam in tempo

ralibus hujusmodi Administralorem ad triennium

proximumj sine tamen praejudicio litispendenciae

in Sacro Rotae Auditorio et quorumeumque . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . constituimus

et deputamus. Mandantes propterea omnibus et

singulis ad quos spectat, ut dictum Archiepiseo

pum durante dicto triennio in iis quae ad offi

cium Administrationis hujusmodi spectant et per

tinent, prompte pareant, faveant et assistant;

alioquin sententiam sive poenam quam rite tulerit

seu statuerit in rebelles, ratam habebimus, et

faciemus auetore Domino usque ad satisfactionem

condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus

Apostolicis ac in universalibus Provincialibusque

et Synodalibus conciliis editis generalibus vel spe

cialibus constitutionibus et ordinationibus, ac Ec

clesiarum praedictarum, etiam juramento, confirma

lo

16

eo

ss

m

(à

1051 1052comes DlPLOMATlCO ECCLESlENSE

55

lo

15‘

eo

ss

tione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratng

statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque in

dultis et litteris Apostolicis in contrarium praemis

sorum quomodolibet concessis, confirmatis et in

novatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores

praesentibus pro plene et sufficienter expressis ha

beri, illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum specialiter et expresse de

regamus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Dat. Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo

Piscatoris, die xxiii aprilis uncxuv, Pontificatus

Nostri anno vigesime primo.

XXIII.

Registro delle galene state pesate cadun mese

in Iglesias dal 7 novembre 1629 a tutto l’anno 1644.

mu

111. Archivio di Cagliari, Vol. ne i).

Registre original de las galansas que se administran